اگرچه بر دلم بارید طوفان عظیم شک
پلی بین دل ما بود از پولاد باور کن
نمی فهمم زبان واژه های آتشینت را

رهایی مثل یک آشوب، یک فریاد باور کن
تو از نسل عقیم گریه های رفته از یادی

که تنهایی تو را در چشم هایم زاد باور کن

جرعه

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
چهار شنبه 3 بهمن 1403_ 21 رجب 1446_ 22 ژانویه 2025- شماره 2588 ـ سال نهم

8صفحه ـ قيمت 10000 تومان ـ ضریب کیفی 61.4
t.me/HamdeliNews newspaper.hamdeli@gmail.com hamdelidaily.ir

تهران- خیابان مطهری- نرسيده به تقاطع سهروردی- خیابان سنندج
خيابان زاهدان- پلاک 8- واحد 2- تلفکس: 0218883۹451 - 0218884۹843